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PN 46120f9 dostrws klimetyzetor6w

Pozrari 27 maja20l9 r.

Zawiadomienie

Dotvczv: specvfikacii istotnvch warunk6w zam6wienia do przetargu nieoeraniczoneso nr PN 461/19 o warto5ci
mnieiszei nD kwotv okreSlone w przenisach wvdanvch na oodstawie art. ll ust 8 Pzo na dostawe wraz
z monta2em i uruchomieniem urzadzef klimatvzacvinvch do pomieszczef wskazanvch w siedzibie
Zamawiaiaceso. zsodnie z wvmasaniami Zamawiaiaceso. okreSlonvmi szczeg6lowo w Snecvfikacii Technicznei
orzedmiotu zam6wienia. zawartei w cze5ci IV SIWZ (dalei ..specvfikacia techniczna').

W zwi4zku ogloszonym przetargiem dotycz4cym dostawy i monta2u klimatyzator6w Wykonawca zadal pytania
o nastgpujqcej tresci:

Pvtanie l - proszgo informacjg ilekpl DUOprzewidzianowbudynkuB (czgSd 5). W specyfikacjipodano2kpl, w
formularzu ofertowym I kpl, w zal1czniku nr I do oferty - 2 kpl.
Odpowiedi l:
Zamawiajlcy, celem ujednolicenia zapis6w zawartych w ffeSci SIWZ i w formularzu oferty poprawia w formularzu
ofertowym nastgpuj4ce zap i sy :

zamiast formu o o brzmieniu:

Lp. nazwa iloSt wartoSd netto [PLNI wartoSd brutto IPLNI

I
DUO klimaty zator 2x2,5 /2x3,0 -
5,0/6,0KW (Scienny) I kpl.

w formularzu o brzrnieniu:

Lp. nazwa iloSd warto5d netto [PLNI warto5d brutto IPLNI

l
DUO klimatyzator 2x2,512x3,0 -
5,0/6,0KW (Scienny) 2 kpl.

Pyfanie 2 - proszg o informacjg jak nalezy rozumiei system DUO, bowiem zapis 2x2,5/2x3,0-.5,0/6,0kW jest
niejednoznacmy.Czy chodzi o: 2 jednostki wewngtrzne oraz I jednostkg zewngtrm4z (t leanostta wewngtrzna o.L.y
chlodnicd 2kW i grzewczej 2,5 kW, plus I jednostka *eu*gtrzrra o mocy chlodniczej 2kW i gnewcznj 3 kW onz.
I jednostka zewn9trzra o mocy chlodniczej 5,0 kw i grzewczej 6,0 kw) Analogicznie pytanie dotyczy opiJanego przez
Paristwa klimafyzatora TRIO? (3 jednostki wewngtrme i I jednostka zewngtrma?)
Odpowiedf 2:
Zamawiajqcy informuje' in zapis2x2,5/2x3,0-5,0/6,0kW nalezy traktowad nastgpuj4co: 2 jednostki wewngtrzne o mocy
chlodniczej 2,5kw kuzdai 3,0 kw mocy grzewczejkuzda, oraz I jednostka zewngiznu"o -o"y odpowiidnio 5,0 kw
i 6'9 Kw. Analogiczrie w przypadku klimatyzatora TRIo: 2 jednostki wewngtrzne o mocy chlo dniczejlgnewczej
2,5/3,0 kw kazda' I jednostka wewngtrzna o mocy chlodniczej/grzewczej 3,5/4,0 kw oraz I jednostka zJwngtrzra
o mocy chlodniczej/grzewczej 8,0/9,0 kW.
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